REQUERIMENTO Nº 221/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitada do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta

Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, a seguinte informação:

- Quais providências a Prefeitura do Município de Adamantina vem

tomando quanto às sepulturas do Cemitério Municipal que não são perpétuas?

Plenário Vereador José Ikeda, 20 de agosto de 2018.

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador